

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 011 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เชื่อม บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2 ตำบลนาสว่าง อำเภอดงขอุดม เทศบาลตำบลนาจาน อำเภอนาเยี่ย

2. จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาจาน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยี่ย

รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 011 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เชื่อม บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,610,000.00 บาท

ตำบลนาสว่าง อำเภอดงขอุดม เทศบาลตำบลนาจาน อำเภอนาเยี่ย

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 9,800,870.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย หลักหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฉันทนา ศรีหัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 วัชรวิวัฒน์ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

วุฒิชัย หลักหาญ

24 ตุลาคม 2561 10:16:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 011 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลนาเยี่ย อำเภอโนนชัย เขื่อน บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2 ตำบลนาสง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอเดชอุดม เทศบาลตำบลบ้านจาน อำเภอโนนชัย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยี่ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	7,000.000	1.73	12,110.00	1.3388	2.31	16,212.86
2	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,400.000	146.08	204,512.00	1.3388	195.57	273,800.66
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	525.000	170.61	89,570.25	1.3388	228.41	119,916.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 011 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เขื่อน บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2 ตำบลนาสง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอเดชอุดม เทศบาลตำบลบ้านจาน อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยี่ย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	875.000	386.73	338,388.75	1.3388	517.75	453,034.85
	2.1.3.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 011 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลนาเสา หมู่ที่ 2 ตำบลนาสง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอเดชอุดม เทศบาลตำบลนาจาน อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลนาจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1.1 ผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	17,500.000	365.21	6,391,175.00	1.3388	488.94	8,556,505.09
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	175.000	34.00	5,950.00	1.3388	45.51	7,965.86
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,575.000	43.84	69,048.00	1.3388	58.69	92,441.46
8	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานโครงสร้าง	เมตร	3,500.000	54.49	190,715.00	1.3388	72.95	255,329.24
9	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. 5. งานอื่นๆ	ท่อน	8.000	2,056.00	16,448.00	1.3388	2,752.57	22,020.58
10	5.1 ป้ายโครงการ 5.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3388	2,945.36	2,945.36

ผู้จัดทำ

24 ตุลาคม 2561 10:16:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 โครงการสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.บ.127 - 011 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลนาเจริญ เข้ม บ้านเสาลา หมู่ที่ 2 ตำบลนาสง
 อำเภอเดชอุดม เขตเทศบาลตำบลบ้าน อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนางาจิ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยียบ

วุฒิชัย หล้าหาญ
(วุฒิชัย หล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทนา ศรีหัน (ฉันทนา ศรีหัน) วชิรวรรณ ชันทอง (วชิรวรรณ ชันทอง)

กรรมกำหนดราคากลาง

วัชรวรรณ ชั้นทอง
(วัชรวรรณ ชั้นทอง)